
 

 

 

 

  

28 сентября 2021 г.       932 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского 
районного исполнительного комитета 
от 27 октября 2020 г. № 1041 
 

На основании пункта 7 Положения о порядке установления брони 

для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной защите 

и не способных на равных условиях конкурировать на рынке труда, 

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 

от 29 ноября 2006 г. № 1595, Слонимский районный исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Слонимского районного 

исполнительного комитета от 27 октября 2020 г. № 1041 «Об 

установлении брони для приема на работу отдельных категорий граждан 

на 2021 год» следующие изменения: 

пункт 17 изложить в следующей редакции: 
«17. ОАО 

«Агрокомбинат 

Скидельский» 

(Слонимский 

производственно-

торговый филиал) 

5 1 1 – 1 1 – – – 1»; 

пункт 33 изложить в следующей редакции: 
«33. КСУП 

«Имени 

Дзержинского» 

10 – – 1 2 1 – – 2 4»; 

пункт 35 исключить; 

позиции: 
«38. ОАО 

«Слонимский 

мясокомбинат» 

(филиал 

«Павлово-Агро») 

10 – – 1 2 – 1 – 1 5 

ВСЕГО 214 12 19 23 33 26 9 1 28 63» 



 2 

заменить позициями: 
«38. Сельскохо–

зяйственное 

унитарное 

предприятие 

«АгроПавлово» 

10 – – 1 2 – 1 – – 6 

39. ООО 

«Органик лэнд» 

11 – – 1 2 1 1 – – 6 

40. ООО 

«Белагрия» 

5 1 – – 1 – 1 – – 2 

41. ООО 

«Белагрия» 

(филиал 

«Василевичи») 

5 – – – 1 – 1 – – 3 

42. ООО 

«РОДАНАГРО–

СЛОНИМСКИЙ» 

5 1 – – 1 – 1 – – 2 

ВСЕГО 242 14 19 24 39 27 13 1 26 79». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Г.Б.Хомич 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 


